______________________________________________________________________________________________________________

Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP
E-mails - licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br Site - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Sr. Prefeito do Município de São Pedro do Turvo, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital, com

vistas a uma aquisição satisfatória, visando a ampliação da concorrência e para melhor

atender ao interesse da administração, com fulcro no artigo 49 da Lei Federal

8.666/1993, RESOLVE:

REVOGAR em 19 de dezembro de 2019 todos os seus termos, por

interesse da administração, o processo licitatório sob Nº 5747/2019, e

consequentemente a licitação por Pregão Presencial SRP Nº 042/2019, cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Assim sendo, determino a comunicação das licitantes, bem como a

publicação da presente decisão.

Cumpra-se.

São Pedro do Turvo, 19 de dezembro de 2019.

Marco Aurélio Oliveira Pinheiro

Prefeito Municipal